ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 ноября 2020 года № 687-п

О внесении изменения в Постановление Мэра города Омска
от 21 августа 2006 года № 252-п «О департаменте
образования Администрации города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В строке 41 приложения № 2 «Штатное расписание департамента образования Администрации города Омска» к Постановлению Мэра города Омска от 21 августа 2006 года № 252-п «О департаменте образования Администрации города Омска» слова «заведующий сектором» заменить словами «руководитель сектора».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 5 августа 2020 года.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

    О.Н. Фадина